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ID: FV02931
Néazev dota¢niho programu: EDICE VYSOCINY 2024

Doporucené
Identifikdtor Nézev Zadatele ICO/RC  Néazev projektu
FV02931,0001 D6%6¢ V¥SOCIny 9 g50671¢ Sbornik Bezce

Z.S. Vysociny
FV02931.0002 CEKUS Chotébo 00361437 Lot Helbichv

Chotebori
: Knizni publikace KINA

Fv02931.0003 D-cinema, s.r.o. 28391683 JIHLAVSKA

Kanonie Monografie Vit
FV02931.0007 premonstrati v 60860871 Tajovsky "Clovék musi

Zelivé horeti"

FV02931.0009 Mésto Brtnice 00285668 <riha "Brtnice - mistni
Casti vCera a dnes

Fgantiéeli Vacek
VSEUMEL

Padly vojaciv . a
FV02931.0012 Mésto Velka BiteS 00295647 I1.svétové valce, Velka
Bites a okoli

Z historie
FV02931.0015 Obec Moravec 00248673 evangelického hrbitova
v Moravc¢i
Velké déjiny obce
Veprova
Bohuslav Reynek -
Nahé nadéje
FV02931.0020 Spolek Jamnik 02323770 Neznadmé Jemnicko

S padakem nad hlavou.

FV02931.0022 TVARE, s.r.0. 05274516 Misto narozeni:
Vysocina

FV02931.0011 Mésto Polna 00286435

FV02931.0017 Obec Veprova 00374440

FV02931.0019 Petr Novotny 49981005
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Pozadovana
castka
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Céstka ke
schvaleni

52 000

100 000

100 000

100 000

100 000
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80 000

Ména

Celkem polozek: 12
Celkem pozadovano: 1 018 000 K¢
Celkem ke schvéleni: 1 000 000 K¢
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